
CH Itinéraire Direction Route Commune KM KM KM Temps Horaire 

Partiels Total Entre CH Imparti 1ére Voit

CH 0 Place F Cevert RP/ 4D Av F Mitterand Vaison 0,000 0.000 14:30:00

Av Charles de Gaule / à droite Vaison 0,100

Entrée parc assistance 1 AD Pl Bhurrus Vaison 0,100 0,200

CH 0A Sortie parc Assistance A G Av Ch de Gaulle Vaison 0,200 00:15:00 14:45:00

Av F Mitterrand RP / 1D Vaison 0,200 0,400

Av F Mitterrand RP / 2 D
AV des 

Choralies
Vaison 0,300 0,700

AV des Choralies RP / 2 D Carpentras Vaison 0,500 1,200

D 938 AG Vaison 1,900 3,100

D 54 RP / 3 D Crestet 1,400 4,500

ZA LES AMARINS AD Entrechaux 0,700 5,200

Chemin des Amarins AD Entrechaux 0,200 5,400

Domaine CHAMPLONG TD Entrechaux 2,300 7,700

MALAUCENE (sur pont) AD Malaucène 1,400 9,100

D 242 AG Malaucène 0,600 9,700

CH 1 D 242 Malaucène 4,000 13,700 13,500 00:20:00 15:05:00

D   ES1 D 242 Malaucène 0,200 13,900 00:03:00 15:08:00

AL ES1 D 242 Malaucène 5,400 19,300

Pstop D 242 Malaucène 0,300 19,600

Attention Pont étroit D 40a Malaucène 0,600 20,200

D 40 AG Mollans 3,100 23,300

D 5 AD Mollans Mollans 1,100 24,400

D 4 AG Faucon Mollans 1,300 25,700

D 147a AD Mérindol Mollans 0,300 26,000

D 347 AD Propiac Mérindol 2,400 28,400

CH 2 D 347 Mérindol 0,100 28,500 14,800 00:25:00 15:33:00

D  ES2 D 347 Mérindol 0,100 28,600 00:03:00 15:36:00

D 147 AG Mérindol Propiac 4,100 32,700

AL ES2 D 147 Propiac 2,200 34,900

Pstop D 147 Propiac 0,100 35,000

D 147 AD Mérindol 2,200 37,200

D 71 TD Puyméras Mérindol 0,200 37,400

D 71 AG Puyméras 3,900 41,300

D 46 AD Puyméras 0,300 41,600

D 71 AG St Romain Puyméras 0,100 41,700

Centre du village Attention feu

tricolore
TD St Romain St Romain 1,900 43,600

D 938 (Intermarché) RP 3D St Romain 2,100 45,700

D938 RP/2D Vaison 0,700 46,400

RP Super U  A7 Orange RP 3D D 975 Vaison 0,300 46,700

AVdesChoralies/ Av André

Coudray
RP/2D Vaison 0,600 47,300

 AG Vaison 0,300 47,600

AG Vaison 0,500 48,100

 A7 Orange  RP 1D Vaison 0,200 48,300

Rue Paul CEZANNE AG Vaison 0,400 48,700

AG Vaison 0,100 48,800

CH 3A Entrée Parc Assistance  AD Vaison 0,300 49,100 20,600 00:30:00 16:06:00

CH 3B Sortie Parc Assistance  AG Vaison 0,200 49,300 0,200 00:40:00 16:46:00

 RP 1D Vaison 0,150 49,450

CH 4 Entrée Parc fermé  AG Vaison 0,200 49,650 0,350 00:05:00 16:51:00
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CH Itinéraire Direction Route Commune KM KM KM Temps Horaire 
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CH5 Place F Cevert RP/ 3D Av Ch de Gaulle Vaison 0,000 0,000 08:00:00

Av Charle de Gaule AD Vaison 0,100

Entrée parc assistance 1 AD Pl Bhurrus Vaison 0,100 0,200 0,200

CH6 Sortie parc Assistance A G Av Ch de Gaulle Vaison 00:35:00 08:35:00

Av F Mitterand RP / 1D Vaison 0,150 0,350

AV des Choralies RP / 2D (RP du Theatre) Vaison 0,250 0,600

D938/ Gap ( Super U) RP / 3D D 938 Vaison 0,550 1,150

D938/ Gap ( R P du Stade) RP / 2D D 938 Vaison 0,350 1,500

D 938 /D 71 ( Intermarché) RP / 1D D 71 St Romain 0,800 2,300

D 71//D 46 AD D 46 Puyméras 3,800 6,100

D 46//D 71 à droite A D D 71 Puyméras 0,100 6,200

D 71 / D 147 A G D 147 Mérindol 4,000 10,200

D 147  / D 147A A D D 147 A Mérindol 0,150 10,350

D 147 A / D 347 A G D 347 Mérindol 2,450 12,800

CH7 D 347 TD D 347 Mérindol 0,100 12,900 12,700 00:25:00 09:00:00

DES3 D 347 TD D 347 Mérindol 0,100 13,000 00:03:00 09:03:00

D 347 / D 147 A G D 147 Propiac 4,100 17,100

AES3 D 147 / Propiac TD D 147 Propiac 2,200 19,300

Pstop D 147 TD D 147 Propiac 0,100 19,400

D 147 / D147A AG D 147 A Mérindol 2,200 21,600

D 147 A / D4 AG D4 Mollans 4,700 26,300

D4 / D5 AD D5 Mollans 0,400 26,700

D5 / D40 AG D 40 Mollans 1,200 27,900

D 40 / D136 AG D 136 Brantes 15,300 43,200

CH8 D 136 Brantes TD D 136 Brantes 0,600 43,800 30,900 00:50:00 09:53:00

DES4 D 136 / devant la Poste TD D 136 Brantes 0,100 43,900 00:03:00 09:56:00

D 136 / D41 AD D 41 Brantes 1,200 45,100

D 41 / VC AD VC Savoillans 4,600 49,700

AES4 VC / Savoillans TD VC Savoillans 0,100 49,800

PStop VC / Savoillans TD VC Savoillans 0,150 49,950

VC / D 40 AD D 40
Brantes/St 

Léger
0,050 50,000

D 40 /D5 AG D5 Mollans 18,500 68,500

D 5 /D 13 RP/2D D 13 Entrechaux 4,000 72,500

D 13 /D 54 RP/1D D 54 Entrechaux 0,700 73,200

D 54 / D938 RP/1D D 938 Crestet 2,700 75,900

D 938 AD D 939 Vaison 1,700 77,600

D938  ( Super U) RP/3D Vaison 1,900 79,500

AV des Choralies / Av Mitterand RP/3D Vaison 0,500 80,000

AV Mitterand / A droite Parcking AD Pl G. Brassens Vaison 0,100 80,100

CH9A Entrée Parc regroupement Vaison 80,100 36,300 01:00:00 10:56:00
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CH9B Sortie  Parc regroupement RP3D Vaison 0,100 80,200 01:00:00 11:56:00

Av C de Gaulle /   1
ère

 AD Vaison 0,100 80,300

CH10A Entrée parc assistance Vaison 0,200 00:05:00 12:01:00

CH10B Sortie parc Assistance A G Av Ch de Gaulle Vaison 0,100 80,400 00:50:00 12:51:00

Av F Mitterand RP / 1D Vaison 0,150 80,550

AV des Choralies RP / 2D (RP du Theatre) Vaison 0,250 80,800

D938/ Gap ( Super U) RP / 3D D 938 Vaison 0,550 81,350

D938/ Gap ( R P du Stade) RP / 2D D 938 Vaison 0,350 81,700

D 938 /D 71 ( Intermarché) RP / 1D D 71 St Romain 0,800 82,500

D 71//D 46 AD D 46 Puyméras 3,800 86,300

D 46//D 71 à droite A D D 71 Puyméras 0,100 86,400

D 71 / D 147 A G D 147 Mérindol 4,000 90,400

D 147  / D 147A A D D 147 A Mérindol 0,150 90,550

D 147 A / D 347 A G D 347 Mérindol 2,450 93,000

CH11 D 347 TD D 347 Mérindol 0,100 93,100 12,700 00:25:00 13:16:00

DES5 D 347 TD D 347 Mérindol 0,100 93,200 00:03:00 13:19:00

D 347 / D 147 A G D 147 Propiac 4,100 97,300

AES5 D 147 / Propiac TD D 147 Propiac 2,200 99,500

Pstop D 147 TD D 147 Propiac 0,100 99,600

D 147 / D147A AG D 147 A Mérindol 2,200 101,800

D 147 A / D4 AG D4 Mollans 4,700 106,500

D4 / D5 AD D5 Mollans 0,400 106,900

D5 / D40 AG D 40 Mollans 1,200 108,100

D 40 / D136 AG D 136 Brantes 15,300 123,400

CH12 D 136 Brantes TD D 136 Brantes 0,600 124,000 30,900 00:45:00 14:04:00

DES6 D 136 / devant la Poste TD D 136 Brantes 0,100 124,100 00:03:00 14:07:00

D 136 / D41 AD D 41 Brantes 1,200 125,300

D 41 / VC AD VC Savoillans 4,600 129,900

AES6 VC / Savoillans TD VC Savoillans 0,100 130,000

PStop VC / Savoillans TD VC Savoillans 0,150 130,150

VC / D 40 AD D 40 Savoillans 0,050 130,200

D 40 /D5 AD D5

Brantes/St 

Léger/ 

Mollans

18,500 148,700

D 5 /D 13 RP/2D D 13 Entrechaux 4,000 152,700

D 13 /D 54 RP/1D D 54 Entrechaux 0,700 153,400

D 54 / D938 RP/1D D 938 Crestet 3,000 156,400

D 938 AD D 939 Vaison 1,400 157,800

D938  ( Super U) RP/3D Vaison 1,900 159,700

AV des Choralie/ F Mitterand RP/3D AV Miterrand Vaison 0,500 160,200

AV F Mitterand / A D parking Pl G. Brassens Vaison 0,100 160,300

CH14 Entrée Parc Fermé Vaison 160,300 36,300 00:55:00 15:02:00
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